



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 953 682 397  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: XC SPORTS EQUIPMENT AS  
Forretningsadresse: Baker Østbys vei 17  
1351 RUD

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Sjur Mørdre  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 19.05.2022

### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 28.06.2023



## Resultatregnskap

| Beløp i: NOK                                          | Note          | 2021               | 2020              |
|-------------------------------------------------------|---------------|--------------------|-------------------|
| <b>RESULTATREGNSKAP</b>                               |               |                    |                   |
| <b>Inntekter</b>                                      |               |                    |                   |
| Salgsinntekt                                          | 1             | 105 149 788        | 89 250 608        |
| <b>Sum inntekter</b>                                  |               | <b>105 149 788</b> | <b>89 250 608</b> |
| <b>Kostnader</b>                                      |               |                    |                   |
| Varekostnad                                           |               | 66 617 348         | 59 981 639        |
| Lønnskostnad                                          | 2, 3, 4,<br>5 | 13 857 107         | 11 784 483        |
| Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler | 6             | 198 166            | 103 225           |
| Annen driftskostnad                                   | 7             | 8 746 472          | 9 543 110         |
| <b>Sum kostnader</b>                                  |               | <b>89 419 093</b>  | <b>81 412 457</b> |
| <b>Driftsresultat</b>                                 |               | <b>15 730 695</b>  | <b>7 838 150</b>  |
| <b>Finansinntekter og finanskostnader</b>             |               |                    |                   |
| Annen renteinntekt                                    |               | 18 921             | 19 257            |
| Annen finansinntekt                                   | 8             | 609 474            | 1 062 254         |
| <b>Sum finansinntekter</b>                            |               | <b>628 395</b>     | <b>1 081 512</b>  |
| Annen rentekostnad                                    |               | 207 962            | 433 444           |
| Annen finanskostnad                                   | 8             | 715 743            | 684 560           |
| <b>Sum finanskostnader</b>                            |               | <b>923 705</b>     | <b>1 118 004</b>  |
| <b>Netto finans</b>                                   |               | <b>-295 310</b>    | <b>-36 493</b>    |
| <b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>            |               | <b>15 435 385</b>  | <b>7 801 658</b>  |
| Skattekostnad på ordinært resultat                    | 9             | 3 481 138          | 1 537 551         |
| <b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>          |               | <b>11 954 247</b>  | <b>6 264 107</b>  |
| <b>Årsresultat</b>                                    |               | <b>11 954 247</b>  | <b>6 264 107</b>  |
| <b>Overføringer og disponeringer</b>                  |               |                    |                   |
| Tilleggsutbytte                                       |               | 4 992 000          |                   |
| Annen egenkapital                                     |               | 6 962 247          | 6 264 107         |
| <b>Sum overføringer og disponeringer</b>              |               | <b>11 954 247</b>  | <b>6 264 107</b>  |



## Resultatregnskap

| <b>Beløp i: NOK</b> | <b>Note</b> | <b>2021</b> | <b>2020</b> |
|---------------------|-------------|-------------|-------------|
|---------------------|-------------|-------------|-------------|

---



### Balanse

| Beløp i: NOK                                         | Note | 2021              | 2020              |
|------------------------------------------------------|------|-------------------|-------------------|
| <b>BALANSE - EIENDELER</b>                           |      |                   |                   |
| <b>Anleggsmidler</b>                                 |      |                   |                   |
| <b>Immaterielle eiendeler</b>                        |      |                   |                   |
| <b>Varige driftsmidler</b>                           |      |                   |                   |
| Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol. | 6    | 660 542           | 305 197           |
| <b>Sum varige driftsmidler</b>                       |      | <b>660 542</b>    | <b>305 197</b>    |
| <b>Finansielle anleggsmidler</b>                     |      |                   |                   |
| Andre fordringer                                     | 11   | 192 999           | 192 999           |
| <b>Sum finansielle anleggsmidler</b>                 |      | <b>192 999</b>    | <b>192 999</b>    |
| <b>Sum anleggsmidler</b>                             |      | <b>853 540</b>    | <b>498 195</b>    |
| <b>Omløpsmidler</b>                                  |      |                   |                   |
| <b>Varer</b>                                         |      |                   |                   |
| Varer                                                | 12   | 28 458 835        | 23 580 404        |
| <b>Sum varer</b>                                     |      | <b>28 458 835</b> | <b>23 580 404</b> |
| <b>Fordringer</b>                                    |      |                   |                   |
| Kundefordringer                                      | 13   | 7 286 524         | 2 961 671         |
| Andre fordringer                                     |      | 858 772           | 143 811           |
| <b>Sum fordringer</b>                                |      | <b>8 145 296</b>  | <b>3 105 481</b>  |
| <b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>           |      |                   |                   |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende                  | 14   | 12 373 460        | 5 727 179         |
| <b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>       |      | <b>12 373 460</b> | <b>5 727 179</b>  |
| <b>Sum omløpsmidler</b>                              |      | <b>48 977 591</b> | <b>32 413 064</b> |
| <b>SUM EIENDELER</b>                                 |      | <b>49 831 131</b> | <b>32 911 260</b> |

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital



### Balanse

| Beløp i: NOK                           | Note   | 2021              | 2020              |
|----------------------------------------|--------|-------------------|-------------------|
| <b>Innskutt egenkapital</b>            |        |                   |                   |
| Aksjekapital (96 aksjer à kr 2 000,00) | 15, 16 | 192 000           | 192 000           |
| Overkurs                               | 16     | 1 504 000         | 1 504 000         |
| <b>Sum innskutt egenkapital</b>        |        | <b>1 696 000</b>  | <b>1 696 000</b>  |
| <b>Opptjent egenkapital</b>            |        |                   |                   |
| Annen egenkapital                      | 16     | 23 279 895        | 16 317 647        |
| <b>Sum opptjent egenkapital</b>        |        | <b>23 279 895</b> | <b>16 317 647</b> |
| <b>Sum egenkapital</b>                 | 16     | <b>24 975 895</b> | <b>18 013 647</b> |
| <b>Gjeld</b>                           |        |                   |                   |
| <b>Langsiktig gjeld</b>                |        |                   |                   |
| <b>Annen langsiktig gjeld</b>          |        |                   |                   |
| Gjeld til kredittinstitusjoner         | 17     | 2 785 697         | 3 200 000         |
| Øvrig langsiktig gjeld                 | 17     | 3 875 748         |                   |
| <b>Sum annen langsiktig gjeld</b>      |        | <b>6 661 445</b>  | <b>3 200 000</b>  |
| <b>Sum langsiktig gjeld</b>            |        | <b>6 661 445</b>  | <b>3 200 000</b>  |
| <b>Kortsiktig gjeld</b>                |        |                   |                   |
| Leverandørgjeld                        |        | 4 383 802         | 1 633 602         |
| Betalbar skatt                         | 9      | 3 481 138         | 1 537 551         |
| Skyldige offentlige avgifter           |        | 5 405 591         | 4 261 408         |
| Annen kortsiktig gjeld                 |        | 4 923 261         | 4 265 051         |
| <b>Sum kortsiktig gjeld</b>            |        | <b>18 193 792</b> | <b>11 697 612</b> |
| <b>Sum gjeld</b>                       |        | <b>24 855 237</b> | <b>14 897 612</b> |
| <b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>        |        | <b>49 831 131</b> | <b>32 911 260</b> |



## Indirekte kontantstrøm XC SPORTS EQUIPMENT AS

|                                                                | Note | 2021              | 2020               |
|----------------------------------------------------------------|------|-------------------|--------------------|
| <b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>           |      |                   |                    |
| Resultat før skattekostnad                                     |      | 15 435 385        | 7 801 658          |
| - Periodens betalte skatt                                      |      | (1 537 550)       | (1 019 218)        |
| + Ordinære avskrivninger                                       |      | 198 166           | 103 225            |
| +/- Endring i varelager                                        |      | (4 878 431)       | 3 924 035          |
| +/- Endring i kundefordringer                                  |      | (4 324 853)       | (1 128 778)        |
| +/- Endring i andre fordringer                                 |      | (714 961)         | 224 865            |
| +/- Endring i leverandørgjeld                                  |      | 2 750 198         | (2 586 236)        |
| = Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter             |      | <u>6 927 954</u>  | <u>7 319 551</u>   |
| <b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>             |      |                   |                    |
| - Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler                 |      | (553 511)         | (139 586)          |
| = Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter               |      | <u>(553 511)</u>  | <u>(139 586)</u>   |
| <b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>            |      |                   |                    |
| + Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld              |      | 3 461 445         | 541 525            |
| + Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld              |      | 1 802 393         | 0                  |
| - Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld             |      | 0                 | (2 597 606)        |
| - Utbetalinger av utbytte                                      |      | (4 992 000)       | 0                  |
| = Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter              |      | <u>271 838</u>    | <u>(2 056 081)</u> |
| = Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter             |      | 6 646 281         | 5 123 884          |
| + Beh. av kont og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse |      | 5 727 179         | 603 295            |
| = Beh. av kont og kontantekvivalenter ved periodens slutt      |      | <u>12 373 460</u> | <u>5 727 179</u>   |



K-Team AS • Brynsveien 96 • 1352 Kolsås  
statsaut. revisor • autorisert regnskapsfører  
T: 67 18 28 60 E: post@k-team.no  
Org.nr 976 048 695

Til generalforsamlingen i  
**XC Sports Equipment AS**

## Årsberetning 2021 XC SPORTS EQUIPMENT AS

### Virksomhetens art og hvor den drives

XC Sports Equipment AS driver med import og salg av varer i sportsmarkedet. Selskapet har forretningslokale på Rud i Bærum.

### Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

Styret bekrefter at regnskapet viser et rettvisende bilde av utvikling og resultat i siste år og stilling pr 31.12.21. Det har ikke vært endringer eller hendelser i nytt år som påvirker selskapet eller det avgitte regnskapet vesentlig.

Selskapets omsetning har økt fra kr 89 250 608 i 2020 til kr 105 149 788 i 2021.

Årets resultat er et overskudd på kr 11 954 247 mot et overskudd på kr 6 264 107 i 2020.

Totalkapitalen pr 31.12.21 var kr 49 831 131 mot 32 911 260 i 2020, og sum egenkapital var kr 24 975 895, mot 18 013 647 i 2020, og utgjør ca 50,12 % av totalkapitalen.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

### Redegjørelse for foretakets fremtidige utvikling

Utviklingen i omsetningen og resultatet i 2021 ble bedre enn forventet. Ledelsen mener at grunnen til den sterke veksten har vært pandemien og endring av reisevaner i befolkningen på grunn av denne. Pandemien er forhåpentlig over og det er usikkert om endringen vil være varig, selskapet tror ikke de kan forvente samme vekst i det kommende året.

### Forskning og utviklingsaktivitet

Selskapet har ikke hatt slik aktivitet i 2021, og forventer heller ikke å ha det i 2022.

### Finansielle risiko

#### Markedsrisiko

XC Sports Equipment AS er eksponert for endringer i valutakurser, spesielt USD, men også GBP og Euro. For å sikre seg mot den største risikoen kjøper selskapet USD når kursen er gunstig. Selskapet har en langsiktig gjeld med løpende rente, gjelden er pr 31.12. på 2,785 mill. Slik at en økning i renter ikke vil utgjøre noen stor risiko for selskapet. Markedet har hittil godtatt økte priser på kvalitets produkter innen sportsutstyr, slik at det forventes at økte varekostnader på grunn av endringer i Valuta kan kompenseres med økte priser ut.

#### Kreditrisiko

Kreditrisiko i selskapet ansees som begrenset. Selskapets største kostnadspost er varekostnader. Selskapet har ikke hatt problemer med å inndrive fordringer. Selskapet har en langsiktig gjeld og en kassekreditt på kr. 4 000 000 som ikke er benyttet pr. 31.12.2021.

#### Likviditetsrisiko

Styret anser selskapets likviditetssituasjon som tilfredsstillende. Selskapet har gode avtaler med leverandører.

### Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2021 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Selskapets styre kjenner ikke til forhold etter årets utgang som har innvirkning på selskapets økonomi. Det bekreftes herved at forutsetningen for fortsatt drift er til stede.

### Arbeidsmiljø

Sykefravær i selskapet for 2021 er på 2 %.

Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, som har resultert i store materielle skader eller alvorlige personskader. Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det ansees ikke nødvendig med ytterligere tiltak for å forbedre arbeidsmiljøet.

### Likestilling

Selskapet har pr utgangen av året 58 ansatte, av disse er det ca. 31 % kvinner. Alle ansatte jobber ikke 100% stillinger slik at gjennomsnittlig antall årsverk i 2021 er ca. 23.

Selskapets styre pr i dag består av 3 menn. Daglig leder er mann. Selskapet har som policy at arbeid av lik verdi skal gi lik lønn. Fordelingen mellom kjønnene gjenspeiler ingen bevisst forskjellsbehandling. Det er således ikke iverksatt eller planlagt spesielle tiltak for å sikre likestilling.



## Tiltak for å hindre diskriminering mv.

Bedriften har et bevisst forhold til sitt ansvar for å fremme likestilling og hindre diskriminering på grunn av kjønn, graviditet, permisjon ved fødsel, omsorgsoppgaver, etnisitet, religion, funksjonsnedsettelse, seksuell orientering, kjønnsidentitet, kjønnsuttrykk, alder og andre vesentlige forhold ved en person. Det foretas ingen bevisst forskjellsbehandling. Det undersøkes jevnlig om det finnes risiko i selskapet for diskriminering, og hvis dette oppdages vil årsaken analyseres og tiltak vil iverksettes for å motvirke diskriminering, og bidra til økt likestilling og mangfold i virksomheten.

## Ytre miljø

Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. Bedriften forurensrer ikke det ytre miljø.

## Styreansvars forsikring

Selskapet har pr i dag ikke tegnet ansvarsforsikring for styret.

## Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for virksomhetens resultat for 2021 og økonomiske stilling ved årsskiftet.

Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet.

Virksomheten har for 2021 hatt et overskudd på kr 11 954 247 som foreslås disponert følgende:

| <b>Disponering av resultat</b> |                   |
|--------------------------------|-------------------|
| Tilleggsutbytte                | 4 992 000         |
| Overført til annen egenkapital | 6 962 247         |
| <b>Sum disponert</b>           | <b>11 954 247</b> |

Rud den, 18.mai.2022.

\_\_\_\_\_  
Erik Håvard Teigen  
styrets leder

\_\_\_\_\_  
Kristoffer Kleven Teien  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Sjur Mørdre  
styremedlem / daglig leder



## Noter 2021 XC SPORTS EQUIPMENT AS

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

#### Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

#### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

#### Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet og virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

#### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

#### Forørig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

Leieavtaler er ikke balanseført og pengeposter i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget. Netto utsatt skattefordel bokføres ikke.

#### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer.



## Note 1 - Salgsinntekter

| Pr. virksomhetsområdet         | 2021               | 2020              |
|--------------------------------|--------------------|-------------------|
| Salg av varer i sportsmarkedet | 105 149 788        | 89 250 608        |
| Andre virksomhetsområder       | 0                  | 0                 |
| <b>SUM</b>                     | <b>105 149 788</b> | <b>89 250 608</b> |

| Geografisk fordeling | 2021               | 2020              |
|----------------------|--------------------|-------------------|
| Norge                | 105 149 788        | 89 250 608        |
| Utlandet             | 0                  | 0                 |
| <b>SUM</b>           | <b>105 149 788</b> | <b>89 250 608</b> |

## Note 2 - Lønnskostnader etc

|                            | 2021              | 2020              |
|----------------------------|-------------------|-------------------|
| Lønn                       | 11 936 412        | 10 183 327        |
| Arbeidsgiveravgift         | 1 757 112         | 1 450 864         |
| Pensjonskostnader          | 148 262           | 137 974           |
| Andre ytelser / Refusjoner | 15 321            | 12 317            |
| <b>Sum</b>                 | <b>13 857 107</b> | <b>11 784 482</b> |

## Note 3 - Antall årsverk

Selskapet har hatt 23 årsverk sysselsatt i regnskapsåret.

## Note 4 - Obligatorisk tjenstepensjon

Virksomheten er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Gjeldende pensjonsordning oppfyller kravene etter loven.

## Note 5 - Ytelser til ledende personer

|                          | Lønn    | Pensjonsforpliktelse | Annen godtgjørelse |
|--------------------------|---------|----------------------|--------------------|
| Ytelser til daglig leder | 965 515 | 14 547               | 82 824             |

## Mer om ytelser til ledende personer

Selskapet har ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrets organer.

## Note 6 - Spesifikasjon av varige driftsmidler

|                                          | Driftsløsøre,<br>inventar o.l |
|------------------------------------------|-------------------------------|
| Anskaffelseskost 01.01.2021              | 918 381                       |
| Tilgang i året                           | 553 511                       |
| Avgang i året                            | 0                             |
| <b>Anskaffelseskost 31.12.2021</b>       | <b>1 471 892</b>              |
| Akk. av- og nedskr. 01.01.2021           | (613 184)                     |
| Akkumulerte avskr. 31.12.2021            | (811 350)                     |
| <b>Balanseført verdi pr. 31.12.2021</b>  | <b>660 542</b>                |
| Årets avskrivninger                      | (198 166)                     |
| Økonomisk levetid                        | 0 - 5 år                      |
| <b>Avskrivningsplan: Lineær og Saldo</b> | <b>0 - 30,0 %</b>             |



## Note 7 - Revisjon

|                                     | 2021           | 2020           |
|-------------------------------------|----------------|----------------|
| Revisjon                            | 136 692        | 129 882        |
| Andre tjenester                     | 45 851         | 85 787         |
| <b>Sum godtgjørelse til revisor</b> | <b>182 543</b> | <b>215 669</b> |

## Note 8 - Resultatførte valutaposter

Postene annen finansinntekt og annen finanskostnad i 2020 og 2021 knytter seg i sin helhet til henholdsvis valutagevinst og valutatap.

## Note 9 - Skatt

|                                                    | 2021              | 2020             |
|----------------------------------------------------|-------------------|------------------|
| Ordinært resultat før skattekostnad                | 15 435 385        | 7 801 658        |
| +/- Permanente forskjeller                         | 7 522             | 6 584            |
| +/- Årets endring i midlertidige forskjeller       | 380 448           | (819 375)        |
| <b>Årets skattegrunnlag</b>                        | <b>15 823 355</b> | <b>6 988 866</b> |
| Betalbar inntektsskatt for selskapet basert på 22% | 3 481 138         | 1 537 551        |
| Sum                                                | 3 481 138         | 1 537 551        |
| <b>Skattekostnad i resultatregnskapet</b>          | <b>3 481 138</b>  | <b>1 537 551</b> |
| Betalbar skatt i skattekostnad                     | 3 481 138         | 1 537 551        |
| <b>Betalbar skatt i balansen</b>                   | <b>3 481 138</b>  | <b>1 537 551</b> |

## Note 10 - Midl. forskjeller - Utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

| Midlertidige forskjeller knyttet til:               | 01.01.2021 | 31.12.2021 | Endring   |
|-----------------------------------------------------|------------|------------|-----------|
| Anleggsmidler                                       | (31 950)   | (64 240)   | 32 290    |
| Omløpsmidler                                        | (271 780)  | (619 938)  | 348 158   |
| Netto forskjeller                                   | (303 731)  | (684 178)  | 380 448   |
| Skattereduserende forskjeller som ikke kan utlignes | 303 731    | 684 178    | (380 448) |
| Sum midlertidige forskjeller                        | 0          | 0          | 0         |
| <b>Utsatt skattefordel 31.12.21. basert på 22%</b>  | <b>0</b>   | <b>0</b>   | <b>0</b>  |

Ut fra forsiktighetshensyn balanseføres ikke utsatt skattefordel på kr 150 519

## Note 11 - Fordringer

Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt 193 000

### Mer om fordringer

I forbindelse med leie av lokaler har selskapet stillet kr. 193 000 i depositum. Innbetalte midler oppbevares av utleier.



## Note 12 - Varer

|                          | 2021              | 2020              |
|--------------------------|-------------------|-------------------|
| Lager av innkjøpte varer | 28 458 835        | 23 580 404        |
| <b>Sum</b>               | <b>28 458 835</b> | <b>23 580 404</b> |

## Note 13 - Kundefordringer

Kundefordringer er vurdert til pålydende, nedskrevet med forventet tap på fordringer.

|                                         | 2021             | 2020             |
|-----------------------------------------|------------------|------------------|
| Kundefordringer til pålydende           | 7 311 524        | 2 986 671        |
| Avsatt til dekning av usikre fordringer | (25 000)         | (25 000)         |
| <b>Netto oppførte kundefordringer</b>   | <b>7 286 524</b> | <b>2 961 671</b> |

## Note 14 - Bankinnskudd

I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med kr 375 405. Skyldig skattetrekk er kr 374 144.

## Note 15 - Aksjekapital og aksjonærer

| Aksjeklasse     | Antall aksjer | Pålydende | Bokført verdi     |
|-----------------|---------------|-----------|-------------------|
| Ordinære aksjer | 96            | 2 000,00  | 192 000,00        |
| <b>Sum</b>      | <b>96</b>     |           | <b>192 000,00</b> |

| Aksjeeier                   | Antall aksjer | Eierandel      | Aksjeklasse     |
|-----------------------------|---------------|----------------|-----------------|
| Mørdre Sportsnett AS        | 37            | 38,54%         | Ordinære aksjer |
| Norsk Kapitalplassering AS  | 37            | 38,54%         | Ordinære aksjer |
| Kleven, Kristoffer Teien    | 16            | 16,67%         | Ordinære aksjer |
| Friestad, Ingunn Beckstrøm  | 6             | 6,25%          | Ordinære aksjer |
| <b>Totalt antall aksjer</b> | <b>96</b>     | <b>100,00%</b> |                 |

## Note 16 - Egenkapital

|                               | Aksjekapital   | Overkurs         | Annen EK          | Sum               |
|-------------------------------|----------------|------------------|-------------------|-------------------|
| Egenkapital 01.01.2021        | 192 000        | 1 504 000        | 16 317 647        | 18 013 647        |
| Tilleggsutbytte               |                |                  | (4 992 000)       | (4 992 000)       |
| Årets resultat                |                |                  | 11 954 247        | 11 954 247        |
| <b>Egenkapital 31.12.2021</b> | <b>192 000</b> | <b>1 504 000</b> | <b>23 279 895</b> | <b>24 975 895</b> |

## Note 17 - Gjeld

| Spesifikasjon                  | 2021             | 2020             |
|--------------------------------|------------------|------------------|
| Gjeld til kredittinstitusjoner | 2 785 697        | 3 200 000        |
| Øvrig langsiktig gjeld         | 3 875 748        |                  |
| <b>Sum</b>                     | <b>6 661 445</b> | <b>3 200 000</b> |

|                                         |                   |                   |
|-----------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Selskapets varer er stilt som sikkerhet | 28 305 912        | 23 580 404        |
| <b>Sum</b>                              | <b>23 580 404</b> | <b>27 504 439</b> |

Selskapets bankforbindelse har i tillegg sikkerhet i factoringavtale pålydende kr. 2 000 000.

Av selskapets gjeld på kr. 2 785 697 forfaller alt innen 5 år. Øvrig langsiktig gjeld er til Mørdre Sportsnett AS og Norsk kapitalplassering AS som er hovedaksjonærer i selskapet.

Selskapet har pr. 31.12.21 trukket kr. 0 av en kassekredittlimit på kr. 4 000 000.



Selskapet har pr. 31.12.21 trukket kr. 0 av en kassekredittlimit på kr. 4 000 000.